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LICITACION C/122: “Camino a la Balsa Tramo 6km000 -
31km950”
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COMUNICADO N° 1

Con la presente adjuntamos Comunicado N° 1 correspondiente a la Licitacion de

referencia.

Por CORPORACION VIAL DEL URUGUAY S.A

Ing. Richard Servan
_~~ Gerente
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Licitacion C/122
Camino a la Balsa, Tramo 6km000 - 31km950

COMUNICADO N° |

I) Al amparo de lo establecido en la cliusula 10 de la Secciéon I de los

Documentos de Licitacion se realizan las siguientes aclaraciones.

Consuita 1

En la Seccion 6 — CGC (57.1) del pliego de referencia, dice que los rubros 929 y 930, se
pagaran durante el plazo del contrato.

Entendemos, que debe decir durante el plazo de ejecucidén de la obra. éEs correcta la
interpretacion?

Respuesta

La interpretacion es correcta.

Consuita 2

Las licitaciones €/122 y C/124, estan convocadas para el mismo dia, (Es posible presentar la
documentacion comin en una de ellas, y hacer mencién en la otra?

Respuesta

Cuando un oferente se presente aambos llamados, Licitaciones C/122 y (/124 de
2019, para la ejecucién de obras Camino a La Balsa, toda la informacién y/o documentacion
juridica, administrativa, financiero-contable, antecedentes y demas comunes y no
especificos de la obra en particular, podra agregario a cualquiera de ellos haciendo
referencia de esto en el otro.




